
UCHWAŁA Nr XIX/129/2008
Rady Miejskiej w Karczewie

z dnia 1 lutego 2008 roku

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Otwockiemu na 
realizację 
                    zadania powiatowego polegającego na  remoncie chodnika 
                    w ul. Ks. W. Żaboklickiego  w Karczewie

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku          o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
oraz art.  167 ust.  2 pkt  5 i  art.  175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z 
uchwałą Nr XVII/126/2007 Rady Miejskiej  w Karczewie z dnia  27 grudnia 
2007 r.   w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karczew na rok 2008, Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Udziela  z  budżetu  Gminy  Karczew  pomocy  finansowej  powiatowi 
Otwockiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania polegającego na remoncie chodnika w 
ul. Ks. W. Żaboklickiego w Karczewie. 

§ 2

Pomoc finansowa, o jakiej  mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu na rok 2008, w wysokości: 50.000,00 zł. (słownie: 
pięćdziesiąt  tysięcy  złotych).

§ 3

Szczegółowe  warunki  udzielenia  powyższej  pomocy  finansowej  i  zasady 
rozliczenia  określone  zostaną  w  umowie  –  porozumieniu   pomiędzy 
wskazanymi  jednostkami  samorządu  terytorialnego.  Do  zawarcia 
wspomnianej umowy - porozumienia,  Rada Miejska niniejszym upoważnia 
Burmistrza Karczewa.



§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
  Rady Miejskiej w Karczewie

mgr Danuta Żelazko

U Z A S A D N I E N I E

W  związku  z  potrzebą  udzielenia  pomocy  finansowej  innej 
jednostce  samorządu  terytorialnego,  wymagane  jest  podjęcie 
stosownej  uchwały  przez  Radę  Miejską  w  Karczewie,  w  celu 
podpisania porozumienia w przedmiotowej sprawie.


	U Z A S A D N I E N I E

